招教科研函〔2024〕32 号

关于公布招远市 2024 年中小学生劳动
技能大赛结果的通知

各镇初级中学，局直属学校：

为了推进山东省教育评价改革试点任务“学生劳动素养

评价”工作的开展，进一步推动招远市劳动与综合实践活动

课程实施，为中小学生搭建良好的成长发展平台，教科研中

心分学段举行了 2024 年中小学生劳动技能大赛，共评出一

等奖 14 个，二等奖 18 个，三等奖 13 个，现将大赛结果予

以公布。

希望各中小学以本次大赛为契机，认真总结经验，向先

进典型学习，激励广大师生投入到劳动教育中来，为提高我

市劳动与综合实践活动课程实施水平和学生核心素养做出

不懈努力，促进全市劳动实践教育创新发展。

附件：招远市 2024 年中小学生劳动技能大赛获奖名单

招远市教育科学研究中心

2024 年 5 月 22 日

招远市教育科学研究中心

附件

招远市 2024 年中小学生劳动技能大赛获奖名单

小学组面塑比赛结果

学校 作品题目 参赛学生姓名 指导教师 奖次

魁星路小学 赤子之心 杨子安 吕紫涵 冯家慧 万杨 一等奖

中村完小 童心向党 续脉前行 刘一诺 张楠 王可心 孙晓芳 一等奖

实验小学 我是祖国的花朵 郭靖雯 王梦宜 王艺霏 王帅 一等奖

泉山学校 我和我的祖国 王誉璇 秦海航 温芮 吕雪娟 一等奖

大秦家 我爱我的祖国 王圣涵 李昱臻 刘骏豪 崔晓静 一等奖

蚕庄学校 村娃献礼敬祖国 林钰昕 孙贤智 刘娅倩 张国治 一等奖

张星学校 我爱你 中国 石紫润 温佳馨 欧蔓仪 林小清 一等奖

龙馨学校 我和我的祖国 李媛溪 石珺颖 刁玥如 王美玲 二等奖

金城小学
逃出大英博物馆 来世还做

中国人
姜木杉 赵家煊 庄云喆 于英珍 二等奖

辛庄学校 中华复兴“狮”“狮”成 徐艺臻 徐妍臻 王星媛 尹丹丹 二等奖

温泉学校 祖国欣欣向荣 王辰悦 许菡栎 王靖涵 冯秀娜 二等奖

金晖学校 我和我的祖国 林子宜 唐佳怡 何妙涵 张绯绯 二等奖

罗峰学校 我的航天梦 迟韵涵 王一诺 李泽文 杨晓燕 二等奖

西苑学校 童心向党 林思羽 王艺菡 姜奇彤 王来丽 二等奖

宋家学校 我和我的祖国 栾雅馨 李冉 宋雨淇 曲晓丹 二等奖

新村完小 塑山河壮阔 绘强国有我 于沛霖 仲泽瑄 刘文文 原青 二等奖

庙后吕家学校 万两黄金送延安 刘芊依 邴一丹 徐咏恒 刘金鹏 三等奖

丽湖学校 民族魂 中国梦 徐菡娅 王冯轩 孙楚悦 王艳 三等奖

沟上完小 童心向党 盛世中华 郭秋鑫 冯玙媗 高丫静 史云伟 三等奖

十字道完小 赤子之心 国韵情深 杨家悦 孙乐淇 原丽涵 刘晓云 三等奖

河西完小 我和我的祖国 刘佳鑫 陈珺钥 纪林 张晓鹤 三等奖

周家庄子 我心向党 栾辰玥 栾家袆 刘晏希 迟金凤 三等奖

初中组纸艺比赛结果

学校 作品题目 参赛学生姓名 指导教师 奖次

泉山学校 苹果熟了家乡美 杨雅萱 胡嘉琳 杨彦霖 黄少萍 一等奖

金晖学校 农耕时光 庄严 陈思宇 张嘉怡 迟凯宏 一等奖

十六中 劳动创造幸福花 孙羽霏 张安琪 马语菡 丁玉兰 一等奖

罗峰学校 美好生活 劳动创造 许敏涵 张誉瀚 李伟浩 杜绍娜 一等奖

宋家学校 劳动创造幸福 李冰 李梦菲 崔梦 曹诗薇 一等奖

十字道初中 耕耘 陈熠欣 王婧阳 阎依彤 孙胶东 一等奖

罗山初中 幸福 徐子航 高晗逸 亓建航 王红丽 二等奖

西苑学校 幸福在辛勤的劳动里 曹嘉桐 邵羽彤 黄一诺 孙青燕 二等奖

蚕庄学校 劳动 奋起 腾飞 宋若曦 刘馨冉 胡子轩 李丽春 二等奖

温泉学校 用刀刻艺术 创造美好生活 马韶潞 王琳 孙若熙 张志红 二等奖

新村初中 劳动创造美 王琳琳 赵钰涵 刘佳宜 冯立林 二等奖

大秦家学校 幸福一家人 秦煜彤 步雨静 刘玥含 张晓燕 二等奖

梦芝学校 丰收之美 李梦瑶 张沁 贾璐宁 车妍 二等奖

周家庄子 劳者无域，行者无疆 栾绍悦 徐利亚 戴康丽 庄子诺 二等奖

丽湖学校 劳动创造幸福 庄乐瑄 于镇浩 秦雨彤 曹雅楠 三等奖

邵家初中 努力劳动 收获幸福 刘珈驰 刘梦园 刘啸宇 郝风光 三等奖

庙后吕家 劳动最光荣 万如宸 梁一涵 李诺 李亚男 三等奖

辛庄学校 劳动创造幸福 闫靖 张雪蕊 徐梓萱 王瑜莎 三等奖

张星学校 劳所获·身所处·心所属 何雨洁 张昕雨 杨涵蕾 栾慧 三等奖

毕郭初中 24 节气之谷雨 夏至 小暑 贾馨瑶 王韵瑶 苏晓晓 王亚楠 三等奖

高中组木工比赛结果

学校 作品题目 参赛学生姓名 指导教师 奖次

招远九中 立式正四棱柱古风台灯 姚嘉晨 马豪 王志佳 王继志 一等奖

招远二中 铁牛与耕牛 纪祥 刘晨 杨卓凡 杨轶 二等奖

招远一中 乡村振兴 张益萌 刘铧震 原浩轩 姜晓红 三等奖